



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Erhvervsstyrelsen

by Lantz ApS

CVR-nr. 32 30 60 04

Callisensvej 5 1. th.
2900 Hellerup

Årsrapport for perioden 3. april 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling den 30/5-12

Camilla Lantz

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	by Lantz ApS Callisensvej 5 1. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 30 60 04
	Stiftet: 3. april 2012
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 3. april - 31. december
Direktion	Camilla Lantz
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød
Pengeinstitut	Danske Bank Glostrup Afdeling Hovedvejen 109 2300 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af bager/fastfoodprodukter, konsulentbistand, salg af event catering og lignende aktiviteter.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har haft fokus på organisation, udvikling og forenkling af de forretningsgangene der er i selskabet, dette for at sikre indtjeningen og fremtidig udvikling i selskabet. Denne proces har allerede i første drifts år udmøntet sig i resultater. Trenden ser rigtig fornuftig ud, kunderne belønner virksomhedens profil som sikker leverandør og indgår stadig nye aftaler, og selskabet har helt klart efter ledelsens opfattelse fundet sin berettigelse.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets vil skabe overskud i 2013. Ledelsen forventer herved at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidige overskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning og driftsresultatet i selskabets første regnskabsår har i al væsentlighed været bedre end forventet. Det har været en klar strategi at bruge det første år på at udvikle de første produkter, samt klargøre dem til salg. Dette er sket med et mindre driftsunderskud. Der er skabt 4 brands, hvor af de første 2 allerede vil resultere i fornuftigt afkast i 2013, og alle 4 vil være fuldt indtægtsgivende i 2014. Dette er kombineret med yderligere tiltag og produktudvikling i 2013.

Årets resultat anses på baggrund af ovenstående for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 3. april - 31. december

	Note	2012
Nettoomsætning		1.615.904
Vareforbrug		-990.868
Andre eksterne omkostninger		-289.915
Bruttoresultat		335.121
Personaleomkostninger	1	-342.667
Af- og nedskrivninger	2	-27.706
Driftsresultat		-35.252
Finansielle indtægter		393
Finansielle omkostninger		-12.411
Ordinært resultat før skat		-47.270
Skat af årets resultat	3	-1.650
Årets resultat		-48.920
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		-48.920
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Disponeret i alt		-48.920

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.973
Materielle anlægsaktiver	4	183.973
Anlægsaktiver		183.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.586
Periodeafgrænsningsposter		21.149
Kortfristede tilgodehavender		191.735
Likvide beholdninger		142.727
Omsætningsaktiver		334.462
Aktiver i alt		518.435

Balance pr. 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-54.590
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	5	<u>25.410</u>
Hensættelser til udskudt skat	6	1.000
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>
Gæld til banker		115.155
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>115.155</u>
Gæld til banker	7	209.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.954
Selskabsskat		650
Anden gæld		90.266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.870</u>
Gældsforpligtelser		<u>492.025</u>
Passiver i alt		<u>518.435</u>
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Noter

	2012
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	340.841
Omkostninger til social sikring	1.826
	<u>342.667</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.706
	<u>27.706</u>
3 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	650
Regulering af udskudt skat	1.000
	<u>1.650</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>	
Kostpris 3. april	0
Årets tilgang	211.679
Kostpris 31. december	<u>211.679</u>
Afskrivninger 3. april	0
Årets afskrivninger	27.706
Afskrivninger 31. december	<u>27.706</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>183.973</u>

Noter

	2012
5 Egenkapital	
Anpartskapital 3. april	80.000
Anpartskapital 31. december	80.000
Overført resultat 3. april	0
Stiftelsesomkostninger	-5.670
Forslag til årets resultatfordeling	-48.920
Overført resultat 31. december	-54.590
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3. april	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0
Egenkapital 31. december	25.410
6 Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat 3. april	0
Regulering af udskudt skat i året	1.000
	1.000
7 Langfristede gældsforpligtelser	
<i>Gæld til banker</i>	
Afdrag der forfalder senere end 5 år	35.155
Afdrag der forfalder om 1-4 år	80.000
Langfristet del	115.155
Afdrag der forfalder inden for 1 år	209.000
	324.155

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Camilla Lantz Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske skatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker er der givet pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 143.
